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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio
24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de
lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo
Medio
Pago (PMP)
(dias)

34,07

24,56
40,87

32,84
0,00
91,00

0,00
38,70
26,81

0,00

34,88

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

621
5

77

539

634

Importe Nuimero de
Total Pagos

1.277.982,60 52
6.267,20 0
191.823,73 7
1.079.891,6 44
0,00 0

0,00 1

0,00 0
275.182,56 3
9.933,55 0
0,00 0

1.563.098,71

55

Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

78.662,44
0,00

15.663,30

62.171,03
0,00
828,11

0,00
34.423,53
0,00

0,00

113.085,97
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b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

Numero de
Pagos

Periodo
Importe Total
Intereses
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

c¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Perloflo Dentro Periodo Legal Pago
Medio . .
. . al Final del Periodo
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente ,
Numero de Importe
(PMPP) o . Total
(dias) peraciones ota
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 50,01 304 673.007,16
20.- Arrendamientos y Cénones 41,84 6 11.843,88
21.-R i Mantenimient
e‘lz’)aracmnes, antenimiento y 61,39 58 48.972.67
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 48,91 240 612.190,61
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabaj lizad Instituci £
rabajos realizados por Instituciones s 0,00 0 0,00
de lucro
Inversiones reales 101,13 4 143.380,71
Otros.Pagos pendientes por operaciones 44,57 ° 2.885,62
comerciales
i Pendient i
Operaciones Pendientes de aplicar a 29.70 184 967.082,83
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a 43,13 494 1.786.356,32
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Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
167 86.920,10
0 0,00
22 24.550,00
145 62.370,10
0 0,00
0 0,00
0 0,00
3 41.206,19
2 338,47
42  220.315,21
214 348.779,97
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